EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 060/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALEXSANDRO SILVA DE GODOI 112.***.179-50 15.***.967-3 118419 CAMPO MOURAO

2 BRUNA LIPSKI AUTO POSTO 09.***.786/0001-82 14.335.429-6 116461 LARANJEIRAS DO SUL

3 DIRCEU ROSA 066.***.279-88 14.847.795-7 115911 METALANDIA

4 FABIANO LEMES BATISTA 033.***.869-57 14.859.535-6 115295 IMBITUVA

5 JOAO FERNANDES  539.***.899-91 12.189.991-4 105196 PITANGA

6 JOAO PAULO PACHECO 034.***.669-09 14.140.647-7 115600 LAPA

7 JOSE ADRIANO MARQUES DE LIMA 096.***.874-05 14.855.552-4 118470 CRUZEIRO DO OESTE

8 LAECIO DA CRUZ MACHADO  170.***.509-15 14.500.794-1 115772 TIBAGI

9 LAURO FERREIRA GONÇALVES  177.***.179-04 14.208.286-1 112270 RIO AZUL

10 LEONILDO TOGNON 256.***.629-68 13.867.063-5 114225 MARECHAL CANDIDO

RONDON

11 LEONILDO TOGNON  022.***.059-50 14.685.250-5 116966 SAIDA PARA LAGOA

12 LUISA ZAZA FERNANDES DA CONCEIÇAO 697.***.521-91 13.749.084-6 113103 MATINHOS

13 LUIZ CARLOS LINO DA SILVA 074.***.629-67 15.078.743-2 117976 TAMBOARA

14 LUIZ STACIAK 022.***.059-50 14.685.250-5 116966 TIBAGI

15 MONICA SAKAMORI 855.***.859-87 14.351.533-8 116678 ALMIRANTE

TAMANDARE

16 PERSEU MATHEUS PUGLIESE JUNIOR 532.***.749-87 13.743.558-6 110595 CRUZMALTINA

17 POSTORAMA DE COMBUSTIVESIS 01.***.101/0001-47 145.041.870-4 119324 CAMPINA DA LAGOA

18 RAFAEL LEANDRO BISPO LOUREÇO 103.***.039-46 14.818.917-0 118837 IPORA

19 RICARDO JOSE SEIZ CARDIGA 010.***.809-23 14.874.857-8 118478 MARILUZ

20 SILVIO ZANON  177.***.869-68 14.096.872-2 110093 SALTO DO ITARARE

21 WAGNER NAZARIO DA SILVA 027.***.534-04 13.569.702-8 111284 GUARATUBA

Curitiba, 11 de junho de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI